**Philippenses**

**Nominatur a citate philippis q̄ est in grece qua edificauit philippus rex pater Alexandri magni z eā sic noiauit Quibus scripsit apls a rhoma de carcere p̄ epaphroditū Et habet capitula. iij.**

**Colossenses**

**Sunt asiani quibus scripsit apostolus ab epheso per tichicū diaconē z onesymū acolitum. Et habet capitula. iij.**

**Thessalonicenses**

**Nominatur a ciuitate thessalonica que est metropolis in macedonia. que est q̄dam ps grece His scripsit apostolus duas epistolas ab atheis p̄ tichicū diaconē z onesymū acolitum Prima habet ca. v. Secūda. c. iij**

**Thimotheus.**

**Est per paulū cōuersus ad fidē catholicā z episcopus ab eo ordiatus Qui scripsit primā epistolā a laodicia per tichicū diaconem Et habz ca. vi. Secūda scripsit ei a rhoma. et habet capitula. iij.**

**Tytus**

**Est discipulus sancti Pauli ab eo cōuersus ad fidē catholicā. Et archiepiscop' cretensis ordiatus Et huic scripsit apls a nicopoli. z hz ca. iij.**

**Philemon**

**Cuius fuit colossensis vir laudabilis in pl̄be Hunc rogat apostolus vt onesymū seruum suum benigne suscipiat. scribens ei per eundem a rhoma de carcere Et habet capitulū vnum.**

**Hebrei**

**Sūt q̄ uersi sūt de iudaismo ad fidē catholicā. q̄b' oñdit apls de fide legis mosaice z p̄fectionē legis euāgelice Et hz ca. xiiij.**